
Séance du 02 Avril 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

02/04/2021 02/04/2021 Var. 02/04/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

8

3

0

    0

   8 735

    3

    0

    0

   48 411

    300

    0

11    8 738    48 711

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

SOMOCER       
BEST LEASE    
UIB           
SOPAT         
AETECH        

 1,030
 1,870

 17,000
 1,370
 0,480

-3,73%
-2,60%
-2,29%
-2,14%
-2,04%

AMS           
GIF-FILTER    
ESSOUKNA      
STAR          
SOTIPAPIER    

 0,900
 0,780
 2,610

 120,000
 3,750

 5,88%
 5,40%
 4,40%
 4,36%
 4,16%

2107

0

   959 260

    0

  6 559 978

    0

556 86

64

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   952 230

    64

   15 701

    0

    3

    0

  6 541 816

   6 670

   59 903

    0

    300

    0

   91 109,9

    534,3

    783,8

    10,0

   7 316,9

    0,1

   82 859,2

    345,6

    70,1

    0,0

   9 500,8

    168,3

 10,0%

 54,6%

 1017,7%

 0,0%

-23,0%

-99,9%

   325 160,8

   36 523,3

    957,5

    0,0

   127 999,9

   3 455,2

 99,1%

 0,4%

 347,2%

 0,0%

-38,9%

-100,0%

   647 508,3

   36 681,2

   4 282,6

   1 264,2

   78 254,6

    1,7

2107    959 260   6 559 978

   967 998   6 608 688    99 755,1    92 944,0    767 992,6    494 096,7 7,3%  55,4%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
TAWASOL GP HO
SAH           
SOMOCER       
ATB           

   176 061
   150 994
   89 515
   75 694
   65 837

SFBT          
SAH           
EURO-CYCLES   
STAR          
CARTHAGE CEMEN

  1 275 682,36
  1 157 202,57
   791 772,93
   502 174,00
   364 413,60

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

02/04 2020/ 02/04 2020/02/04/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


