

## Physionomie Boursière

Séance du 02 Avril 2021

http://www.bvmt.com.tn

## **REPARTITION DU VOLUME:**

		ème 64 JOUR DE BOUR			
		Quantité	Capitaux en DT		
		02/04/2021	02/04/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	952 230	6 541 816		
	Obligations	64	6 670		
Hors Cote	Act et droits	15 701	59 903		
Hors Cole	Obligations				
Enregistrements		3	300		
Déclarations					
Total Marché		967 998	6 608 688		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
02/04/2021	02/04 <b>/</b> 2020	Var.	02/04/2021	02/04 <b>/</b> 2020	Var.		
91 109,9	82 859,2	10,0%	647 508,3	325 160,8	99,1%		
534,3	345,6	54,6%	36 681,2	36 523,3	0,4%		
783,8	70,1		4 282,6	957,5	347,2%		
10,0			1 264,2				
7 316,9	9 500,8	-23,0%	78 254,6	127 999,9	-38,9%		
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 455,2	-100,0%		
99 755,1	92 944,0	7,3%	767 992,6	494 096,7	55,4%		

## **REPARTITION DETAILEE:**

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	556	86	2107	959 260	6 559 978	
Transaction de Blocs						
Total	2107	959 260	6 559 978			
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote	8	8 735	48 411			
Enregistrements			3	3	300	
Déclarations						
Total			11	8 738	48 711	

## PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SFBT	1 275 682,36	CARTHAGE CEM	176 061	AMS	0,900	5,88%	SOMOCER	1,030	-3,73%
SAH	1 157 202,57	TAWASOL GP H	150 994	GIF-FILTER	0,780	5,40%	BEST LEASE	1,870	-2,60%
EURO-CYCLES	791 772,93	SAH	89 515	ESSOUKNA	2,610	4,40%	UIB	17,000	-2,29%
STAR	502 174,00	SOMOCER	75 694	STAR	120,000	4,36%	SOPAT	1,370	-2,14%
CARTHAGE CEMEN	364 413,60	ATB	65 837	SOTIPA PIER	3,750	4,16%	AETECH	0,480	-2,04%